עבור השירותים מקבלני המשנה קיבל המבקש חשבוניות מס, ולאחר חקירה וביקורת קבע מנהל מע"מ כי החשבוניות שהוצאו למבקש על ידי אביבי הוצאו שלא כדין. זאת, כאשר הן מוציאות החשבוניות (אביבי) והן מנכה החשבוניות (המבקש) מודעים לכך. על כן, הטיל מנהל מע"מ כפל מס (מס עסקאות לפי סעיף 50(א) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ)) על אביבי וכפל מס (מס תשומות לפי סעיף 50(א1) לחוק מע"מ) על המבקש. ערעורו של המבקש על החלטתו של מנהל מע"מ לחייבו בכפל מס נדחה על ידי בית המשפט המחוזי וערעור שהגיש המבקש נדחה ביום 20.6.2020 על ידי בית משפט זה (ע"א 7699/18 (להלן: ערעור המע"מ)).

2.